

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446 Objednávka č./dátum: 9/2013/17.01.2013 Dodací list č.:2013/072 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2013/072 Variabilný symbol: 2013072 Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984 Dátum splatnosti: 13.09.2013 Dátum vyhotovenia: 30.08.2013 Daňová povinnosť: 30.08.2013 Dátum dodania: 30.08.2013					
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/116 30.08.2013							
D Jar Red Orange 1l	ks	1,000	1,57	20,00	0,31	1,88	
D Jar Orange 1l	ks	1,000	1,57	20,00	0,31	1,88	
D Domestos Pine 750ml	ks	4,000	1,66	20,00	0,33	7,97	
D Ajax 1,5l Flowers	ks	1,000	2,24	20,00	0,45	2,69	
D Ajax 1,5l Green	ks	1,000	2,24	20,00	0,45	2,69	
Sáčky do koša 55x60cm/35l, KOMFORT	ks	3,000	1,05	20,00	0,21	3,78	
D Handra Vaflo Tkaná Bavlna / 50x60	ks	1,000	0,89	20,00	0,18	1,07	
D Q-Clean Švedska Utierka 30*35cm	ks	2,000	0,79	20,00	0,16	1,90	
D Q-Clean Švedska Utierka 40*40cm	ks	1,000	0,82	20,00	0,16	0,98	
D Clin Citrus MR 500ml	ks	1,000	1,57	20,00	0,31	1,88	
D Savo Originál 2l	ks	1,000	2,41	20,00	0,48	2,89	
Vrece PE 70x110cm /100my 69799	ks	150,000	0,18	20,00	0,04	32,40	
Xerox A4/80g Data Copy Everyday	ks	10,000	3,32	20,00	0,66	39,84	
Obálka C6 /1000 s odtrh.páskou	tk	1,000	9,90	20,00	1,98	11,88	
Náplň 4442 4405	ks	1,000	0,42	20,00	0,08	0,50	
Náplň 4406 4404 4401 (10,7cm)	ks	14,000	0,08	20,00	0,02	1,34	
T Kniha príchodov a odch. 0178	ks	2,000	2,93	20,00	0,59	7,03	
Spony 453 RON/ 75ks	ks	1,000	0,19	20,00	0,04	0,23	
Lep Gamafix 100g	ks	1,000	0,96	20,00	0,19	1,15	
T Evid.prev.nákladného automobilu 0183	ks	10,000	2,05	20,00	0,41	24,60	
Náplň 4443 4444 4441 jumbo,min	ks	1,000	0,17	20,00	0,03	0,20	
T Evid.prev.nákl. KÓPIA 0184	ks	6,000	1,96	20,00	0,39	14,11	
Sáčky do koša 55x60cm/15 zaťah	ks	3,000	1,09	20,00	0,22	3,92	
T Žiadanka na prepravu A6 0111	ks	5,000	0,52	20,00	0,10	3,12	
Euroobal A4 /100ks	ks	1,000	1,49	20,00	0,30	1,79	
T Záznam o prevádz.stroja 184	ks	5,000	1,29	20,00	0,26	7,74	
D Ajax Uni Orange/Lemon 1l	ks	1,000	1,91	20,00	0,38	2,29	
D Ajax BDC Marseille Mydlo 1l	ks	1,000	1,66	20,00	0,33	1,99	
D Ajax FF Orchidea 1l	ks	1,000	1,91	20,00	0,38	2,29	
D Ajax Uni Grep/Mandarinka 1l	ks	3,000	1,91	20,00	0,38	6,88	
T Dovolenka - žiadanka 0047	ks	5,000	0,51	20,00	0,10	3,06	
T Priepustka 0048	ks	5,000	0,51	20,00	0,10	3,06	
Zošíť 464	ks	1,000	0,55	20,00	0,11	0,66	
LP 48mmx66m HNEDA / TRANSP	ks	1,000	0,58	20,00	0,12	0,70	
Korektor Lak FLUID	ks	1,000	0,43	20,00	0,09	0,52	
FC-zvýrazňovač / žltý	ks	6,000	0,58	20,00	0,12	4,18	
D Cif Biely 720g	ks	3,000	1,82	20,00	0,36	6,55	
D Domestos Citrus 750ml	ks	1,000	1,66	20,00	0,33	1,99	
D Clin Fruit Vinegar MR 500ml	ks	2,000	1,57	20,00	0,31	3,77	
D Clin Floral MR 500ml	ks	2,000	1,41	20,00	0,28	3,38	
D Ajax Cerveny 1l	ks	1,000	1,91	20,00	0,38	2,29	
D Ajax FF Modrý 1l	ks	1,000	1,91	20,00	0,38	2,29	
D Handra Viskozna Balena / 50x60	ks	3,000	0,62	20,00	0,12	2,23	

FAKTÚRA č. 2013/072

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Pero CORVINA / SPOKO 0115 <i>KO</i>	ks	10,000 <i>PC</i>	0,11	20,00	0,02	1,32
				Základ DPH	DPH	Celkom
		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
		V sadzbe 20 %		190,78	38,16	228,94
		Oslobodené		0,00		0,00
		Mimo DPH		0,00		0,00
		Celkom		190,78	38,16	228,94 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list !

Vystavil: Ing. Peter Sojka

YJFSM110019, 7.00.758, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Technické služby
BREZNO

Došlo: - 4 -09- 2013

Číslo: 1761/2013

Referent: *FM-S*